
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 001-2024 Jednostavna nabava

Konzultantske usluge za provođenje postupaka javne 

nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0002 002-2024 Jednostavna nabava

Izrada podloga za Strategiju Nacionalnog programa za 

razdoblje od 2026. godine Usluge

73220000 - Usluge 

savjetovanja na području 

razvoja 26.500,00 NE NE 3. kvartal 9 mjeseci

0003 003-2024 Jednostavna nabava

Održavanje postaje za trajno mjerenje ambijentalne 

doze i uzoraka zraka na lokaciji Centra Usluge

50411000 - Usluge popravaka 

i održavanja mjernih aparata 21.000,00 NE NE 4. kvartal 3 godine

0004 004-2024 Jednostavna nabava Recenzija Stručne podloge SUO Usluge

71318000 - Savjetodavne 

tehničke usluge 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 3 mjeseca

0005 005-2024 Jednostavna nabava Koncept kondicioniranja NSRAO na lokaciji NEK-a Usluge

90521300 - Zbrinjavanje 

radioaktivnog otpada 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 3 mjeseca

0006 006-2024 Jednostavna nabava

Održavnje programa za vođenje ulaganja Fonda 

(Primera) Usluge

72267000 - Usluge održavanja 

i popravaka programske 

podrške 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 godina

0007 007-2024 Jednostavna nabava Usluga mobilne telefonske komunikacije Usluge

64212000 - Usluge mobilne 

telefonije 11.600,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 godine

0008 008-2024 Jednostavna nabava Mobilni uređaji Robe 32250000 - Mobilni telefoni 5.850,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 godine

0009 009-2024 Jednostavna nabava

Održavanje informatičke opreme s nabavkom licenci 

za redovno poslovanje Usluge

50312000 - Održavanje i 

popravak računalne opreme 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0010 010-2024 Jednostavna nabava Usluga najma printera Usluge

50313200 - Usluge održavanje 

fotokopirnih uređaja 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 48 mjeseci

0011 011-2024 Jednostavna nabava Računalna oprema Robe

30230000 - Računalna 

oprema 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina

0012 012-2024 Jednostavna nabava Osiguranje Usluge

66510000 - Osigurateljne 

usluge 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0013 013-2024 Jednostavna nabava Usluge sistematskog pregleda Usluge

85147000 - Zdravstvene 

usluge u poduzećima 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 6 mjeseci

0014 014-2024 Jednostavna nabava Distribucija newslettera Usluge

79342100 - Usluge 

neposrednog plasmana 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 13 mjeseci

0015 015-2024 Jednostavna nabava

Tisak brošura, letaka i drugih promidžbenih 

materijala Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0016 016-2024 Jednostavna nabava Nabava promotivnih materijala Robe

22462000 - Promidžbeni 

materijal 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 mjesec

0017 017-2024 Jednostavna nabava Audiovizualna oprema za Info centar u Dvoru Usluge

51310000 - Usluge instaliranja 

radijske, televizijske, zvučne 

opreme i videoopreme 17.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 3 mjeseca

0018 018-2024 Jednostavna nabava

Provedba preventivnih zdravstvenih programa na 

području Općine Dvor Usluge

85323000 - Zdravstvene 

usluge zajednice 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 godina

0019 019-2024 Jednostavna nabava Praćenje medijskih objava Usluge

79416000 - Usluge na 

području odnosa s javnošću 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0020 020-2024 Jednostavna nabava Prijevoz Usluge

60000000 - Prijevozne usluge 

(osim prijevoza otpada) 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0021 021-2024 Jednostavna nabava Zakup medija Usluge

79341000 - Usluge 

oglašavanja 8.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0022 022-2024 Jednostavna nabava

Provedba agroekološke studije na području Općine 

Dvor Usluge

77000000 - Usluge na 

području poljoprivrede, 

šumarstva, hortikulture, 

akvakulture i pčelarstva 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 8 mjeseci

0023 023-2024 Jednostavna nabava Grafičke licence Usluge

72212322 - Usluge razvoja 

grafičke programske podrške 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0024 024-2024 Jednostavna nabava Point programska rješenja Usluge

50324100 - Usluge održavanja 

sustava 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0025 025-2024 Jednostavna nabava Komecijalna revizija financijskih izvještaja za 2024. g. Usluge

79212500 - Usluge 

računovodstvene revizije 9.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 godina

0026 0026-2024 Jednostavna nabava

Tranzicija QISMS sustava na novu verziju norme  

ISO:27001:2022 i provedba internog audita Usluge

79414000 - Usluge 

savjetovanja na području 

upravljanja kadrovima 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 30.9.2024

0027 0027-2024 Jednostavna nabava Izrada Plana kriznog komuniciranja Usluge

79430000 - Usluge 

upravljanja kriznim 

situacijama 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2 mjeseca

0028 0028-2024 Jednostavna nabava

vanjska potpora u u pripremi i provedbi natječaja za 

lokalnu javnost Usluge

85312300 - Usluge 

usmjeravanja i savjetovanja 9.100,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 8 mjeseci

0029 0029-2024 Jednostavna nabava Održavanje radionica kriznog komuniciranja Usluge

80522000 - Obrazovni 

seminari 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 2 mjeseca

0030 0030-2024 Jednostavna nabava Uređaj za uzorkovanje peludi Robe

38424000 - Oprema za 

mjerenje i kontrolu 6.700,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2 mjeseca

0031 0031-2024 Jednostavna nabava Javni i medijski trening Usluge

79951000 - Usluge 

organizacije seminara 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 8 mjeseci

PLAN NABAVE
Fond za financiranje razgradnje NEK

2024

8

12.11.2024



0032 0032-2024 Zakon o javnoj nabavi Studija izvodljivosti karakterizacije Usluge

71241000 - Studija 

izvodljivosti, savjetodavna 

usluga, analiza 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 7 mjeseci

0033 0033-2024 Zakon o javnoj nabavi

Projektiranje i licenciranje spremnika za 

kondicioniranje NSRAO-a iz NE Krško Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 2.000.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal 36 mjeseci

0034 0034-2024 Jednostavna nabava Projekt tehničke zaštite Centra za zbrinjavanje RAO Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0035 0035-2024 Jednostavna nabava Audio-vizualne usluge Usluge

79340000 - Usluge 

oglašavanja i plasmana 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 3 mjeseca

0036 0036-2024 Jednostavna nabava

Prijedlog Programa radiološkog monitoringa tijekom 

rada Centra za zbrinjavanje RAO Usluge

90711500 - Praćenje stanja 

okoliša, osim za građenje 25.900,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0037 0037-2024 Jednostavna nabava Izrada web stranice Usluge

72212224 - Usluge razvoja 

programske podrške za 

uređivanje web-stranice 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 3 mjeseca

0038 0038-2024 Zakon o javnoj nabavi

Definiranje smjernica za razvoj kriterija za odabir 

lokacije odlagališta RAO Usluge

73000000 - Usluge na 

području istraživanja i razvoja 

i s tim povezane usluge 

savjetovanja 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 9 mjeseci

0039 0039-2024 Jednostavna nabava

Priprema podloga za raspravu o kriterijima 

prihvatljivosti Usluge

71600000 - Usluge tehničkog 

ispitivanja, analize i 

savjetovanja 8.970,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 2 mjeseca

0040 0040-2024 Jednostavna nabava Stručne savjetodavne usluge za provedbu radionice Usluge

71621000 - Usluge tehničke 

analize ili savjetovanja 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 mjesec

0041 0041-2024 Jednostavna nabava

Održavanje programskog rješenja za vođenje 

uredskog poslovanja (Hyvergen) Robe

30220000 - Oprema za 

digitalnu kartografiju 7.300,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 1 godina


